James & Nicholson

JN971 Ladies' Slim Fit-T

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:

Armel Lange:

Verfligbare Farben

B biack (blacke)

dark-orange (1505C)
grey-heather (422C)

red (200C)
yellow (101C)

S

1059
10/100

S
42,00 cm
38,00 cm
45,00 cm
62,00 cm
15,00 cm

M
113g
10/100

M
45,00 cm
41,00 cm
48,00 cm
64,00 cm
16,00 cm

caribbean-blue (319C)
M frog (72880)

light-berry (709C)
royal (660C)

Figurbetontes Rundhals-T-Shirt

Einlaufvorbehandelter Single Jersey
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle
Kérpernaher Schnitt mit Seitennéhten
Halsbindchen aus 1:1 Feinripp, Necktape

JN971: Taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (160 g/m?): 100%

Baumwolle

Bangladesh

61091000

WX A

Partner-Artikel:

(] Men's Slim Fit-T

ﬂ Art-Nr.: IN911

L
124g
10/100

L
48,00 cm
45,00 cm
51,00 cm
66,00 cm
17,00 cm

XL
139g
10/100

XL
51,00 cm
49,00 cm
54,00 cm
68,00 cm
18,00 cm

B cobait (300U)
. graphite (447V)

navy (296C)
white (white)

XXL
148g
10/100

XXL
54,00 cm
53,00 cm
57,00 cm
70,00 cm
19,00 cm
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